МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)

 ПРИКАЗ

23.10.2024 Москва № 1573 рук

Об утверждении состава ученого совета Института хирургии

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет)

 На основании решения ученого совета от 21.10.2024 протокол № 2

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Российский национальный исследовательский медицинский

университет имени Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской

Федерации, п р и к а з ы в а ю:

утвердить состав ученого совета Института хирургии ФГАОУ ВО РНИМУ им.

Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет) в соответствии с

Приложением к настоящему приказу.

Основание: решение ученого совета от 21.10.2024 протокол № 2.

Ректор С.А. Лукьянов

Приложение

к приказу от 23.10.2024 № 1573 рук

Список членов ученого совета

Института хирургии

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России

(Пироговский Университет)
1. Сажин Александр Вячеславович

2. Свиридов Сергей Викторович

3. Северцев Алексей Николаевич

4. Шаповальянц Сергей Георгиевич

5. Щеголев Александр Андреевич

6. Родоман Григорий Владимирович

7. Крюков Андрей Иванович

8. Полунин Михаил Михайлович

9. Егиазарян Карен Альбертович

10. Котов Сергей Владиславович

11. Болдин Борис Валентинович

12. Затевахин Игорь Иванович

13. Веденина Ирина Викторовна

14. Ступин Виктор Александрович

15. Джаббарова Афаг Джабарр кызы

16. Шабрин Алексей Валерьевич

17. Ларин Александр Александрович

18. Грицкова Ирина Владимировна

19. Харитонов Сергей Викторович

20. Плоткин Дмитрий Владимирович

21. Лактионов Константин Константинович

22. Егорова Ангелина Владимировна

23. Кунельская Наталья Леонидовна

24. Огородников Дмитрий Станиславович

25. Радциг Елена Юрьевна

26. Ратьев Андрей Петрович

27. Лядова Мария Васильевна

28. Ершов Дмитрий Сергеевич

29. Хачатрян Арам Левонович

30. Нечай Тарас Вячеславович

31. Андрияшкин Вячеслав Валентинович

32. Попов Павел Александрович

33. Ефремова Оксана Игоревна

34. Комов Константин Витальевич

35. Мустафин Айдар Хайсярович

36. Золотухин Игорь Анатольевич

37. Ивахов Георгий Богданович

38. Тягунов Александр Евгеньевич

39. Ануров Михаил Владимирович

40. Магомедов Марат Адессович

		2024-12-16T12:29:45+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ